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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 
31-12-2021 for Organicum Group Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende 
regnskabsår og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade 
revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ørbæk, den 07-07-2022

Direktion

Christina Bøhme Bjørn

Direktør
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Til den daglige ledelse i Organicum Group Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Organicum Group Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2021 
- 31-12-2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 07-07-2022

Damgaard Revision ApS

CVR-nr. 33074441

René K. Damgaard

Registreret revisor

mne15369



Organicum Group Holding ApS

Ledelsesberetning
 

- 5 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejendele i andre selskabet.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på 
kr. -36.959, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 0, og en 
egenkapital på kr. -53.457.
 
Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. 
 
Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end havldelen af selskabskapitalen og
på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomiske plan for reetablering
af kapitalen.
 
Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede aktivitet. Der er i regnskabsåret 
udarbejdet en plan hvorved det forventes at selskabet kan generhverve kapitalen gennem 
fremtidig drift.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra det forsatte udbruddet af 
COVID-19 virus og de medfølgende restriktioner dette har medført i samfundet har
der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at
det kræver omtale i ledelsesberetningen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine, men vurdere ikke at dette får 
økonomiske konsekvenser for selskabet.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig 
betydning for selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Organicum Group Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne 
omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive 
rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -11.563 -56.109

Driftsresultat -11.563 -56.109

Andre finansielle indtægter 52.715 30.820

Finansielle omkostninger -78.111 -31.209

Resultat før skat -36.959 -56.498

Årets resultat -36.959 -56.498

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -36.959 -56.498

Resultatdisponering -36.959 -56.498
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Udskudte skatteaktiver 1 0 0

Andre tilgodehavender 0 735.000

Tilgodehavender 0 735.000

Likvide beholdninger 0 2

Omsætningsaktiver 0 735.002

Aktiver 0 735.002
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat -93.457 -56.498

Egenkapital -53.457 -16.498

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 735.000

Langfristede gældsforpligtelser 0 735.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.563 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 41.894 16.500

Kortfristede gældsforpligtelser 53.457 16.500

Gældsforpligtelser 53.457 751.500

Passiver 0 735.002

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Udskudte skatteaktiver
Den udskudte skat udgør kr. 8.217 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt
underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det
fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, ar med de nuværende indtægtsforhold, er
det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne
baggrund valgts at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


